Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015

A Prefeitura Municipal de Curvelandia - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados,
que realizará no dia 26/06/2015 às 08:00 horas, Licitação do tipo menor preço global por empreitada, cujo objeto visa a
Contratação de empresa especializada para Execução e Implantação de Circuito de Arvorismo no Monumento Natural
Caverna do Jabuti no município de Curvelândia-MT. O Edital completo estará à disposição dos interessados no Setor de
Licitação, situado na Rua São Bernardo nº 523, Centro, Curvelândia-MT. Maiores informações, através do email:
licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275. Curvelândia-MT, 09 de Junho de 2015. Cláudio
Nascimento Lopes-Presidente da CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f849c269

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:37:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial